

INVOICE

Kontrolnik br.

	Pro-Invoice 02.04.2019 *375
Seller: S.R.M.A.doo Zemun Kraljevo Srbija	Buyer: Org. Fur h. Hilfe und integration Srbi za Srbe Swiss Reg.num. 376941936 Hedwigstrasse 3, 8032 Zurich

Terms of payment: 45 days after delivery
In favour: S.R.M.A.doo Zemun
Payment: SBERBANK SRBIJA AD
IBAN: RS35285201404044000614
SWIFT: SABRRSBG

No.	Description of the goods	Quantity		Price EUR	Price with tax	Amount EUR
1.	UD PROFIL 28/23-0,40mm - 3m	45.00	m	0.2924	0.3508	15.79
2.	CD PROFIL 60x27 -0,5mm - 4m	100.00	m	0.6422	0.7706	77.06
3.	ANKER VISILICA SA FEDEROM- DOMAČA	70.00	kom	0.1612	0.1934	13.54
4.	ŽICA SA UŠICOM 500mm - DOMAČI	70.00	kom	0.1070	0.1264	8.99
5.	DISTANCER ZA CD PROFIL - DOMAČI	50.00	kom	0.0999	0.1198	5.99
6.	PROFI VIJAK TN 25mm	500.00	kom	0.0051	0.0061	3.05
7.	UTPŠ 6x40 UKUCAVAJU'I PRI ŠG	50.00	kom	0.0421	0.0506	2.53
8.	URSA DF 39 100	54.00	m2	1.4508	1.7410	94.01
9.	GK PLOČA 12,5mm 1.25x2,00	130.00	m2	1.3123	1.5747	204.72
10.	MAXIFIL FIX 25kg - LEPAK ZA GK PLOČE	20.00	kom	5.1182	6.1418	122.84
11.	IVIČNA LAJSNA ALU. 23X23/2500 PERFORIRANA	20.00	kom	0.6682	0.8019	16.04
12.	MAXIFIL JOINT FILLER 5kg ISPUNJIVAČ GK PLOČA	5.00	kom	2.1957	2.6349	13.17
13.	BANDAŽ TRAKA OD STAKLENIH VLAKANA 25m	3.00	kom	0.7264	0.8717	2.61
14.	PROFI BANDAŽ TRAKA MREŽASTA 5cm x 90m	3.00	kom	3.5511	4.2613	12.78
15.	STIRODUR XPS 5cm REBRASTI FALCOVANI	2.025	m3	89.7199	107.6639	218.02
16.	LAMINAT KAINDL HRAST 37521 KL31 8mm	40.80	m2	5.6947	6.8337	278.81
17.	FOLIJA ZA LAMINAT 2mm914	40.00	m2	0.1533	0.1839	7.36
18.	PVC LAM LAJSNA 2,5 TAMNI ORAH 232	60.00	m	0.4548	0.5457	32.74
19.	SPOLJAŠNJI I UNUTRAŠNJI UGAO T.ORAH 232	20.00	kom	0.1949	0.2339	4.68
20.	FT 101 SIVI POLIMER 280mL CERESIT	9.00	kom	5.5846	6.7015	60.31
21.	ZVEZDA PODLOGA ZA MALTER GRUND 25kg	1.00	kom	19.1514	22.9816	22.98
22.	CEMENT TIP 42.5 TITIAN 50kg	40.00	kom	4.9310	5.9171	236.69
23.	KREČ 25kg	25.00	kom	2.2831	2.7397	68.49
24.	GITER BLOK 25x19x19 ARANDELOVAC	1.660.00	kom	0.2398	0.2878	477.70
25.	PUNA OPEKA	150.00	kom	0.1421	0.1705	25.57
26.	VILAPLAST GV30	10.00	m2	2.2273	2.6727	26.73
27.	BITULIT 4,5kg	4.50	KG	1.4022	1.6827	7.57
28.	ŽICA ARMIRAČKA 1,2mm	3.00	KG	1.0987	1.3184	3.96
29.	CREP SPECTRA ECO 1/1	1,237.00	kom	0.4495	0.5394	667.27
30.	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50 m	100.00	m	0.7826	0.9391	93.91
31.	GREDE 12x12/ 7m	0.806	m3	165.2620	198.3144	159.84
32.	GREDE 10x12/ 6m	2.52	m3	165.2620	198.3144	499.75
33.	DASKA 0,24/3m	3.50	m3	145.4306	174.5167	610.81
34.	ŠTAFLA 8x5/ 4m	60.00	m3	0.7051	0.8461	50.77

35.	LETVA 3x5cm/3m	651.00	m	0.2644	0.3173	206.54
36.	EKSER 60*200	1.50	KG	1.0496	1.2595	1.89
37.	EKSER 31*60	15.00	KG	1.0496	1.2595	18.89
38.	EKSER 31*70	10.00	KG	1.0496	1.2595	12.60
39.	EKSER 42*100	5.00	KG	1.0496	1.2595	6.30
40.	MAXIROLOAKRIL BAZA B 25kg -1,5mm ZAGLAĐENI	11.00	kom	14.8569	17.8283	196.11
41.	NASTAVAK TAMNI ORAH 232	5.00	kom	0.1299	0.1559	0.78
42.	CREP SPECTRA ECO SLEMENI GREBENI	30.00	kom	2.2168	2.6601	79.80
43.	ARMATurna MREŽA Q 188 6mm	3.00	kom	23.5803	28.2964	84.89
44.	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	188.00	KG	0.6571	0.7885	148.25
45.	BETONSKO GVOŽĐE GLATKO F6	39.96	KG	0.6628	0.7954	31.78
46.	BETONSKO GVOŽĐE REBRASTO F10	15.192	KG	0.6225	0.7469	11.35
47.	MOMENT EXPRESS FIX-PL 600 MONT LEPAK 375gr	1.00	kom	4.6372	5.5647	5.56
48.	SIKA CERAM 111 25 kg	100.00	KG	0.1835	0.2202	22.02
49.	CE40 41 NATURA 2kg FLEXI FUG MASA	2.00	kom	4.7370	5.6844	11.37
50.	DASKA 0,24/4m	0.50	m3	145.4306	174.5167	87.26
51.	EKSER 60*180	2.50	KG	1.0496	1.2595	3.15
52.					0.0000	0.00
					0.0000	0.00
				AMOUNT		4229.69
				TAX PDV20%		845.94
				TOTAL amount EUR		5075.63

Racun br.5/2019

datum:04.04.2019.god

Назив фирме : Хуманитарна
 организација Срби за Србе
 Место: Нови Београд
 Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
 Мат. бр: 17697013
 Пиб: 105117328
 Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	ЈМ	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izviđenje limarski radova kod porodice Šučurović iz Trstenika	КОМ	1	40.800,00	40.800,00
Ukupno				Dinara	40.800,00

Slovima:Čedrdesethiljadaosamsto din.

JELIĆ STANIMIR
 Potpis:

Stanimir Jelić pr
 GRAĐEVINSKA RADNJA
JELIĆ NOVOGRADNJA
 LOZNICA

Racun br.6/2019

datum:11.04.2019.god

Назив фирме : Organisation fur
humanitare Hilfe und integration Srbi za
Srbe Swiss

Место: Zurich

Адреса: Hedwigstrasse 3,8032 Zurich

Мат. бр:

Пиб: CHE-376.941.936

Тел/факс: +41555520339

Бр	Opis radova-usluga	Jm	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvodjenje vanjskih i unutrašnjih radova kod PORODICE ŠUĆUROVIĆ-TRSTENIK	KOM	1	5.270,00	5.270,00
Ukupno				Euro	5.270,00

Slovima:Pethiljadadvestotinesedamdeset eur.

JELIĆ STANIMIR

Potpis:

Stanimir Jelić, рр.
GRAĐEVINSKA RADNJA
JELIĆ NOVOGRADNJA
LOZNICA

T.R. "WISH SHOP"
С. Величковић ПР
Осаонича
Трстеник 37240
ПИБ: 109150869
ИБФМ: ЕИ006912

СТАТ.БР.:
тел.
ХВАЛА!
ДОБИТЕ ПОНОВО
Касир 1

ВРАТА
2 x 7180,00
14360,00 А

СА: 0,00%
ПА: 0,00
ПТ: 0,00
ЕА: 14360,00
ЕТ: 14360,00

ЗА УПЛАТУ:
14360,00

ЧЕК:
14360,00

УПЛАЌЕНО:
14360,00

ПОВРАЌАЈ:
0,00
03.04.19 - 14:08
БИ: 407



T.R. "WISH SHOP"
С. Величковић ПР
Осаонича
Трстеник 37240
ПИБ: 109150869
ИБФМ: ЕИ006912

СТАТ.БР.:
тел.
ХВАЛА!
ДОБИТЕ ПОНОВО
Касир 1

ВРАТА
26944,00 А

ПРОЗОР ЈКР
9034,00 А

ПРОЗОР ДКР
2 x 15103,00
30206,00 А

СА: 0,00%
ПА: 0,00
ПТ: 0,00
ЕА: 66184,00
ЕТ: 66184,00

ЗА УПЛАТУ:
66184,00

ЧЕК:
66184,00

УПЛАЌЕНО:
66184,00

ПОВРАЌАЈ:
0,00
22.04.19 - 15:15
БИ: 414



Svetlana Veličković
SVETLANA VELIČKOVIĆ PR
TRGOVINSKA
WISH SHOP
OSAONICA

Trgovinska Radnja **"Wish shop"**
s. Osaonica 37240 Trstenik TR:170-0050018556000-64
PIB:109150869 Maticni broj:63967335 Sifra delatnosti:4759
WWW.WISH.RS namestajwish@gmail.com telefon:064/290-42-25

Račun 1/ 19
isto izdavanja dokumenta 22.4.2019
uke
Ija
i: UniCredit Banka
Virmanski
170-0050018556000-64

Kupac Humanitarna organizacija
Srbi za Srbe
Adresa Palmira Toljatija 5/3
11070 Novi Beograd
Telefon:
PIB: 105117328

vrsta dobara	kolicina	cena	Iznos
prozor dkr	2	15.103,00	30.206,00
prozor jkr	1	9.034,00	9.034,00
ulazna vrata	1	26.944,00	26.944,00
sobna vrata	2	7.180,00	14.360,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
Svega iznos			80.544,00
Avasna uplatna			
Za uplatu			80.544,00 Din.
			dinari

TR "Wish shop" nije u sistemu PDV I isti nije iskazan u racunu
Prilikom preuzimanja robe molimo kupce da prekontrolisu istu, jer naknadne reklamacije ne primamo

Adresa za isporuku
Palmira Toljatija 5/3
11070 Novi Beograd

Robu I racun saglasno primio

Datum

Prezime I Ime

Broj licne karte
(M.P.)

MOLIMO VAS DA NAM, PO PRIJEMU ROBE, U NAJKRAĆEM ROKU
DOSTAVITE POTPISANU I OVERENU RAČUN / OTPREMNICU

**M.NANA.J TRGOVINA NA MALO ODEĆOM U
SPEC.PRODAVNICA**

KRALJA MILANA 16

36000 KRALJEVO

PIB: 106890518

Matični broj: 62348666 Registarski broj: BP 153621/2010

Telefon: 036/333-213 324-399

Račun: 205-163782-47

Operater: NADA

Račun-otpremnica br. 19-RN013000002

Objekat: RAD NA TERENU
Datum izdavanja računa: 04.04.2019
Mesto izdavanja računa: KRALJEVO
Datum prometa dobara: 04.04.2019
Mesto prometa dobara: KRALJEVO

Šifra partnera: 00040

**"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE"**

0 BEOGRAD-N.BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5/3

PIB: 105117328

Dok: 2

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000101	ISPORUKA I UGRADNJA MATERIJALA I IZRADA ELEKTRIČNE INSTALACIJE		KOM	1,000	49.000,00	0,00	0%	0,00	49.000,00

Ukupan iznos sa PDV: 49.000,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
04.04.2019	RN013000002	49.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		49.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	49.000,00
Iznos PDV:	0,00
Vrednost sa PDV:	49.000,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 49.000,00

VALUTE PLAĆANJA:

49.000,00 valuta 04.04.2019 model: 97 poziv na broj: 801902013-00040-000002

NAPOMENA:

ZA OBJEKAT DRAGANA ŠUĆUROVIĆA STUBLICE

Ovlašćeno lice: , , tel.

M.P.

(fakturisao)

(primio)



FORMA IDEALE DOO Skladišni centar 13 KRAGUJEVAC
Telefon 034/308-100 E-mail: office@formaideale.rs
www.formaideale.rs

Poreski broj: 103251239
E-mail: office@formaideale.rs
Banka: Uni Credit 170-9540-09 UniCredit

Kupac: 41400729 Humanitarna Organizacija
Srbi za Srbe

Adresa: Palmira Toljatija 5/3 sprat
BEOGRAD - N.BEOGRAD

PIB: 105117328

PDV:

Mesto i datum prometa dobara i usluga:

KRUŠEVAC, 13.04.2019

Račun KS/19-F000268

Broj računa: K088-072535

Datum prometa: 13.04.2019

Datum valute: 13.04.2019

Način isporuke: ISP MN FI

Napomena:

Br. artikla	Opis	Količina	JM	Jed. cena	Rabat%	Iznos rabata	Iznos sa rabatom	PDV%	PDV iznos	Iznos sa PDV-om
1. 11000615	Ormar HANA 3K korpus iverica sonoma hrast, front iverica sonoma hrast / 8035741	1	KOM	13.741,67	32,39	6.583,33	13.741,67	20,00	2.748,33	16.490,00
2. 11000621	Ormar HANA 2K korpus iverica sonoma hrast, front iverica sonoma hrast / 353785	1	KOM	9.158,33	31,05	4.125,00	9.158,33	20,00	1.831,67	10.990,00
3. 21005833	Krevet na sprat FLOR 90x200 ram drvo boja bukva, uzgl drvo boja bukva, uznožje drvo boja bukva / 8605014262486	1	KOM	17.600	20,00	4.400,00	17.600,00	20,00	3.520,00	21.120,00
4. 21025640	Dušek BALANS dimenzija 90x200 / 8605014832085	4	KOM	4.250	44,57	13.666,67	17.000,00	20,00	3.400,00	20.400,00
5. 21005826	Krevet SAMAC LUX 90x200 ram drvo boja bukva, uzgl drvo boja bukva, uznožje drvo boja bukva / 8605014259103	2	KOM	4.908,335	40,51	6.683,33	9.816,67	20,00	1.963,33	11.780,00
6. 9100002	Račun za uslugu	1	KOM	687,5	0,00	0,00	687,50	20,00	137,50	825,00
7. 9100002	Račun za uslugu	1	KOM	458,33	0,00	0,00	458,33	20,00	91,67	550,00
8. 9100002	Račun za uslugu	1	KOM	880	0,00	0,00	880,00	20,00	176,00	1.056,00
9. 9100002	Račun za uslugu	1	KOM	490,83	0,00	0,00	490,83	20,00	98,17	589,00

Vrednost po cenovniku 105.291,66

Iznos rabata 35.458,33

Ukupno RSD bez PDV-a 69833,33

20,00% 13.966,67

Ukupno RSD sa PDV-om 83.800,00



Datum avansnog plaćanja	Poreska osnovica avansa	PDV iz avansa	Ukupan Iznos avansa
08.04.2019	69.833,33	13.966,67	83.800,00
Iznos za plaćanje			0,00

Robu izdao/Fakturisao:

Vozač preuzeo

Robu primio

Ime i prezime: _____

Ime i prezime: _____

Ime i prezime: _____

Broj lk: _____

Broj lk: _____

Telefon: _____

Broj vozila: _____

"FORMA IDEALE" D.O.O
Skladishni centar br.13
34000 Kragujevac
"PRODAJNI SALON KRUSEVAC"
Zore Petrovic 11a
37000 Krusevac


ПИБ:103251239
ИБФМ:АГ097972

Br.trans: K088-072535
KS-1

11000615-Ormar HANA 3K SO		
1x 16.490,00	16.490,00	Б
11000621-Ormar HANA 2K SO		
1x 10.990,00	10.990,00	Б
21005833-Krevet na sprat		
1x 21.120,00	21.120,00	Б
21025640-Dusek BALANS		
4x 5.100,00	20.400,00	Б
21005826-Krevet SAMAC LUX		
2x 5.890,00	11.780,00	Б
9100002-Racun za uslugu		
1x 825,00	825,00	Б
9100002-Racun za uslugu		
1x 550,00	550,00	Б
9100002-Racun za uslugu		
1x 1.056,00	1.056,00	Б
9100002-Racun za uslugu		
1x 589,00	589,00	Б

СБ: 20,00%	
ПБ:	13.966,67
ПТ:	13.966,67
ЕБ:	83.800,00
ЕТ:	83.800,00

ЗА УПЛАТУ:	83.800,00
ЧЕК:	83.800,00
УПЛАЋЕНО:	83.800,00
ПОВРАЋАЈ:	0,00
13.04.2019-07:50	

БИ: 8207 

00001

#1